Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 
mensis Ianuarii, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 424.521 
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I I I 

Ecclesia paroecialis Sanctissimae Trinitati dicata in oppido v.d. « Krosno » ad 
gradum Basilicae minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ut Trinitas glorificetur, ex qua omnia 
oriuntur et ad quam omnia vergunt » (Tertio millennio adveniente, 56), nullam 
omnino omittere volumus occasionem populi Dei pietati favendi, praesertim 
hoc tempore praeparationis ad Magnum Iubilaeum anni MM. 

Libentes idcirco concedimus postulationi Venerabilis Fratris Iosephi Micha
lik, Archiepiscopi Premisliensis Latinorum, petenti ut templum paroeciale in 
oppido v.d. « Krosno » exstans dignitate Basilicae minoris exornetur, confisi sa
ne fore ut hoc privilegium haud parum conferat ad bonum populi Dei illius 
archidioecesis adque divinam gratiam abundantius super ipsum fundendam. 

De consilio ideo Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramento
rum, potestate Nostra Apostolica, per has Litteras statuimus, ut Ecclesia pa
roecialis Sanctissimae Trinitati dicata in oppido v.d. « Krosno », titulo et digni
tate Basilicae minoris fruatur, iuribus additis et privilegiis huiusmodi templo
rum propriis, servatis iis quae iuxta Decretum «De titulo Basilicae minoris» 
die ix mensis Novembris, anno MCMLXXXIX, datum servanda sunt. Haec vero 
nunc et in posterum firma esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 
mensis Ianuarii, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

Loco ffi Sigilli 
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IV 

Ecclesia Sanctae Sophiae, in Via Cornelia seu Boccea Romae sita, ad Basilicae 
minoris gradum dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Consueverunt Romani Pontifices, No
stri Decessores, sacra templa, quae in catholico orbe singulari refulgent de
core, iustis honoribus privilegiisque ditare. Quibus adscribenda esse videtur 
ecclesia Sanctae Sophiae in Via Cornelia seu Boccea hic Romae dicata, quae 
pia voluntate Cardinalis Iosephi Slipyi, Archiepiscopi Maioris Leopolitani 
Ucrainorum, viri insignis fide, bo. mem., est aedificata uti centrum sacerdo
talium vocationum ac, praesertim, spiritualis vitae pro fidelibus eiusdem ri
tus alma in Urbe degentibus. Quapropter, cum Venerabilis Frater Ivanus 
Chôma, Episcopus titulo Patarensis, nomine Archiepiscopatus Maioris Leo
politani Ucrainorum, litteris die vi mensis Novembris superiore anno datis, 
cleri populique vota etiam expromens, postulaverit ut templum idem titulo 
ac dignitate Basilicae minoris honestaremus, Nos, praecipuae benevolentiae 
documentum dilectis Ucrainis filiis cupientes praebere, memorati Praesulis 
precibus perquam libenter obsecundandum esse putamus. Ratis igitur plane 
habitis iis quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, 
tributis a Nobis facultatibus, hac in re egit, summa Apostolica potestate, 
harum Litterarum virtute perpetuumque in modum ecclesiam, quam dixi
mus, ad Basilicae minoris gradum dignitatemque evehimus, omnibus factis 
iuribus ac liturgicis concessionibus, quae sacris aedibus hoc nomine exorna
tis rite competunt, iis tamen servatis, quae secundum Decretum « De titulo 
Basilicae minoris » die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX editum, ser
vanda sunt. Has denique Litteras nunc et in posterum ratas esse volumus, 
contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.